[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 сентября 2016 г.

№36-1
п. Матвеев Курган

	О результатах выборов в Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области четвертого созыва

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области четвертого созыва.

В соответствии со статьей 66 Областного закона от 08.08.20111г. №645-ЗС «О выборах депутатов  представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и на основании данных первых экземпляров протоколов о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области четвертого созыва,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения  Матвеево-Курганского района Ростовской области четвертого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области четвертого созыва избрано 10 (Десять) депутатов по Алексеевскому десятимандатному избирательному округу №1 (приложение №1).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А.Миронова

Приложение №1

к постановлению ТИК

Матвеево-Курганского района Ростовской области от 23.09.2016г. №36-1

Список

избранных депутатов Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области четвертого созыва

Алексеевский десятимандатный избирательный округ №1
1) Азарычев Геннадий Алексеевич, дата рождения 27.12.1967 г., место рождения Орловская область, Урицкий район, пос.Нарышкино, адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Крынка;

2) Антоненко Людмила Анатольевна, дата рождения 20.10.1970 года рождения; место рождения Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с-з Сад-База, адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Гвардейский;
3)  Бендрик Василий Николаевич, дата рождения 20.01.1982  года рождения; место рождения Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Алексеевка, адрес места жительства: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Матвеев Курган;

4) Войтенко Галина Александровна, дата рождения 22.03.1986 года рождения; место рождения Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Александровка; адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Александровка;
5) Гридчина Ирина Павловна, дата рождения 02.03. 1967 года рождения; место рождения Украина Луганская область, г.Свердловск; адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Алексеевка;
6) Кравченко Татьяна Павловна, дата рождения 28.12.1954 года рождения; место рождения Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Алексеевка; адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Александровка;

7)  Михалкова Ирина Михайловна, дата рождения 01.06. 1976 года рождения; место рождения Казахская ССР, г.Актюбинск; адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, село Алексеевка;
8) Николаева Светлана Викторовна, дата рождения 25.02.1972 года, место рождения Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Гвардейский;
адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Гвардейский;
9) Сидоров Константин Сергеевич, дата рождения 18.03.1987 года рождения; место рождения Ростовская область, г.Таганрог; адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Надежда;
10) Янива Валентина Михайловна, дата рождения 15.09.1974 года рождения; место рождения Ростовская область, Матвеево-Курганский район, совхоз Сад-База; адрес места жительства Ростовская область, Матвеево-Курганский район, поселок Подлесный.